
122630-2025 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 122630-2025 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Strzegom
OJ S 38/2025 24/02/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Strzegom
E-mail: przetargi@strzegom.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie gminy Strzegom
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, położonych na terenie gminy 
Strzegom. Obowiązkiem wykonawcy zamówienia będzie: Odbiór i zagospodarowanie: 1)
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – kod odpadu 20 03 01; 2)
segregowanych odpadów komunalnych z podziałem na następujące frakcje: a)papier, w tym 
odpady z papieru i tektury oraz odpady opakowaniowe z papieru i tektury – kod odpadu 15 01 
01; b)metal, tworzywa sztuczne, w tym odpady z metali i odpady opakowaniowe z metali oraz 
odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – kod 
odpadu 15 01 02; c)szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – kod odpadu 15 01 07, d)
odpady ulegające biodegradacji – kod odpadu 20 02 01, e)meble i inne odpady 
wielkogabarytowe – kod odpadu 20 03 07, zużyte opony do 22,5 cala – kod odpadu 16 01 03, 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – kod odpadu 20 01 35, zużyte baterie i akumulatory 
– kod odpadu 20 01 34, rozdrobnione odpady zielone (gałęzie), inne odpady nieulegające 
biodegradacji – kod odpadu 20 02 03, stolarkę okienną i drzwiową, urządzenia sanitarne itp. - 
w formie wystawek, f)tekstylia – kod odpadu 20 01 11, odzież – kod odpadu 20 01 10 – w 
formie wystawek, g)choinki - w okresie następującym po Świętach Bożego Narodzenia. 
Wyposażenie: 1) nieruchomości w pojemniki do zbiórki odpadów biodegradowalnych. 2) 
terenu gminy Strzegom, w obrębie istniejących „gniazd” do selektywnej zbiórki szkła 
należących do gminy, w pojemniki typu „dzwon”, do zbiórki papieru i tektury koloru 
niebieskiego. 3) usuwanie odpadów nielegalnie składowanych w miejscach do tego 
nieprzeznaczonych tzw. „dzikich wysypisk” z terenów gminnych będących własnością 
Zamawiającego. Liczba nieruchomości, na których powstają odpady komunalne: 1) 
nieruchomości zamieszkałe oraz nieruchomości w części zamieszkałe, a w części 
niezamieszkałe (mieszane) – 4 964 ( stan na dzień 03.12.2024 r.), 2) nieruchomości 
niezamieszkałe - w tym m.in. budynki użyteczności publicznej, szkoły, przedszkola, hotele i 
inne placówki codziennego pobytu, lokale handlowe i usługowe, lokale gastronomiczne, 
urzędy, instytucje, banki, zakłady wytwórcze i pozostałej działalności gospodarczej, związki, 
stowarzyszenia, cmentarze, przychodnie lekarskie, obiekty sportowe, ogródki działkowe i inne 
tereny ogrodów działkowych, posesje należące do związków wyznaniowych, posesje 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/122630-2025
mailto:przetargi@strzegom.pl


122630-2025 Page 2/8

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

zarządzane przez jednostki administracji specjalnych, podmioty prowadzące działalność 
gospodarczą – 703 (stan na dzień 03.12.2024 r.), 3) wykaz adresów nieruchomości (punktów 
odbiorów odpadów komunalnych) stanowi załącznik nr 1 do wzoru umowy. Zamawiający 
przewiduje, że w ramach świadczonej usługi (w okresie 24 miesięcy) Wykonawca dokona 
odbioru i zagospodarowania zebranych odpadów komunalnych w ilości: 1) niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne: 9 650 Mg; COON 2) opakowania z tworzyw sztucznych i 
metali: 2 600 Mg; COOS 3) papier i tektura: 460 Mg; COOT 4) szkło: 900 Mg; COOSZ 5) 
odpady ulegające biodegradacji: 3 650 Mg; COOB 6) inne odpady nieulegające biodegradacji: 
300 Mg; COOI 7) meble i inne odpady wielkogabarytowe: 800 Mg; COOW 8) tekstylia i odzież: 
20 Mg; COOTE 9) zużyte opony: 10 Mg; COOP 10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
w tym baterie i akumulatory: 9 Mg; COOE 11) dzikie wysypiska: 20 Mg; CODW
Identyfikator procedury: 4e651ae2-e94a-4561-9146-2dee256d201c
Poprzednie ogłoszenie: 770541-2024
Wewnętrzny identyfikator: WIiZP.271.23.2024.AJk
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 

, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511000 
, , Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 38  
Miejscowość: Strzegom
Kod pocztowy: 58-150
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zadanie będzie realizowane na terenie gminy Strzegom.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 20 291 097,92 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie gminy Strzegom
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, położonych na terenie gminy 
Strzegom. Obowiązkiem wykonawcy zamówienia będzie: Odbiór i zagospodarowanie: 1)
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – kod odpadu 20 03 01; 2)



122630-2025 Page 3/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

segregowanych odpadów komunalnych z podziałem na następujące frakcje: a)papier, w tym 
odpady z papieru i tektury oraz odpady opakowaniowe z papieru i tektury – kod odpadu 15 01 
01; b)metal, tworzywa sztuczne, w tym odpady z metali i odpady opakowaniowe z metali oraz 
odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – kod 
odpadu 15 01 02; c)szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – kod odpadu 15 01 07, d)
odpady ulegające biodegradacji – kod odpadu 20 02 01, e)meble i inne odpady 
wielkogabarytowe – kod odpadu 20 03 07, zużyte opony do 22,5 cala – kod odpadu 16 01 03, 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – kod odpadu 20 01 35, zużyte baterie i akumulatory 
– kod odpadu 20 01 34, rozdrobnione odpady zielone (gałęzie), inne odpady nieulegające 
biodegradacji – kod odpadu 20 02 03, stolarkę okienną i drzwiową, urządzenia sanitarne itp. - 
w formie wystawek, f)tekstylia – kod odpadu 20 01 11, odzież – kod odpadu 20 01 10 – w 
formie wystawek, g)choinki - w okresie następującym po Świętach Bożego Narodzenia. 
Wyposażenie: 1) nieruchomości w pojemniki do zbiórki odpadów biodegradowalnych. 2) 
terenu gminy Strzegom, w obrębie istniejących „gniazd” do selektywnej zbiórki szkła 
należących do gminy, w pojemniki typu „dzwon”, do zbiórki papieru i tektury koloru 
niebieskiego. 3) usuwanie odpadów nielegalnie składowanych w miejscach do tego 
nieprzeznaczonych tzw. „dzikich wysypisk” z terenów gminnych będących własnością 
Zamawiającego. Liczba nieruchomości, na których powstają odpady komunalne: 1) 
nieruchomości zamieszkałe oraz nieruchomości w części zamieszkałe, a w części 
niezamieszkałe (mieszane) – 4 964 ( stan na dzień 03.12.2024 r.), 2) nieruchomości 
niezamieszkałe - w tym m.in. budynki użyteczności publicznej, szkoły, przedszkola, hotele i 
inne placówki codziennego pobytu, lokale handlowe i usługowe, lokale gastronomiczne, 
urzędy, instytucje, banki, zakłady wytwórcze i pozostałej działalności gospodarczej, związki, 
stowarzyszenia, cmentarze, przychodnie lekarskie, obiekty sportowe, ogródki działkowe i inne 
tereny ogrodów działkowych, posesje należące do związków wyznaniowych, posesje 
zarządzane przez jednostki administracji specjalnych, podmioty prowadzące działalność 
gospodarczą – 703 (stan na dzień 03.12.2024 r.), 3) wykaz adresów nieruchomości (punktów 
odbiorów odpadów komunalnych) stanowi załącznik nr 1 do wzoru umowy. Zamawiający 
przewiduje, że w ramach świadczonej usługi (w okresie 24 miesięcy) Wykonawca dokona 
odbioru i zagospodarowania zebranych odpadów komunalnych w ilości: 1) niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne: 9 650 Mg; COON 2) opakowania z tworzyw sztucznych i 
metali: 2 600 Mg; COOS 3) papier i tektura: 460 Mg; COOT 4) szkło: 900 Mg; COOSZ 5) 
odpady ulegające biodegradacji: 3 650 Mg; COOB 6) inne odpady nieulegające biodegradacji: 
300 Mg; COOI 7) meble i inne odpady wielkogabarytowe: 800 Mg; COOW 8) tekstylia i odzież: 
20 Mg; COOTE 9) zużyte opony: 10 Mg; COOP 10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
w tym baterie i akumulatory: 9 Mg; COOE 11) dzikie wysypiska: 20 Mg; CODW

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Strzegom  
Miejscowość: Strzegom
Kod pocztowy: 58-150
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienie realizowane będzie na terenie Gminy Strzegom.

Szacowany okres obowiązywania



122630-2025 Page 4/8

5.1.10.

5.1.6.

Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2027

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.01.2025 r. o godzinie 11:15 za 
pośrednictwem Platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie 
zakupowej ofert. 2. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 
15.04.2025 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Oferta może uzyskać maksymalnie 60 pkt w kryterium „Cena”. Podstawą przyznania 
punktów będzie całkowita cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w formularzu oferty. 
Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku 
z realizacją przedmiotu zamówienia. Punkty za kryterium „Cena" zostaną obliczone w 
następujący sposób: C = (C min./C bad.)x 60 gdzie: C- ilość punktów jaką Wykonawca uzyska 
za kryterium „Cena”, C min. - cena brutto oferty najtańszej, C bad.- cena brutto oferty badanej.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Emisja spalin
Opis: Zamawiającemu zależy, aby Wykonawca zaoferował wykonanie usługi przez jak 
największą ilość pojazdów spełniających normy emisji spalin na poziomie Euro 6. 
Pozostawienie pustego miejsca w punkcie II formularza ofertowego lub zaoferowanie mniej niż 
dwóch (2) pojazdów z normą emisji spalin Euro 6 spowoduje odrzucenie oferty jako 
niezgodnej z treścią SWZ. Jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje większą ilością niż dwa (2) 
pojazdy spełniające normy emisji spalin Euro 6 Zamawiający przyzna punkty zgodnie z 
poniższym wykazem: Liczba pojazdów - Liczba punktów: 2 pojazdy - 0 pkt, 3 pojazdy - 5 pkt, 4 
pojazdy - 10 pkt, 5 pojazdów -15 pkt, 6 pojazdów i więcej- 20 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dodatkowa akcja ekologiczna lub dodatkowy konkurs dla mieszkańców dotyczące 
promocji selektywnej zbiórki odpadów komunalnych
Opis: W kryterium dodatkowa akcja ekologiczna lub dodatkowy konkurs dla mieszkańców 
dotyczący promocji selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oferta może uzyskać 
maksymalnie 20 punktów. Zamawiającemu zależy, aby Wykonawca zaoferował 
przeprowadzenie jak największej ilości dodatkowych akcji ekologicznych lub dodatkowych 
konkursów promujących segregację odpadów w gminie Strzegom. Za zaproponowanie 
większej niż 4 liczby dodatkowych akcji ekologicznych lub konkursów Wykonawca nie otrzyma 
więcej jak 20 punktów. Brak dodatkowych akcji ekologicznych lub dodatkowych konkursów - 0 
pkt, 1 dodatkowa akcja (lub konkurs) - 5 pkt, 2 dodatkowe akcje (lub konkursy) -10 pkt, 3 
dodatkowe akcje (lub konkursy) -15 pkt, 4 dodatkowe akcje (lub konkursy) -20 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20



122630-2025 Page 5/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy, 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub treści SWZ na stronie internetowej. 
7. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 19 pkt 7 SWZ. 8. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. -Kodeks 
postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie -sądu zamówień publicznych, 
zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 12. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem. 13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego 
do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



122630-2025 Page 6/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Strzegom
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Strzegom
Organizacja realizująca płatność: Gmina Strzegom
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Strzegom
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 20 763 748,44 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ENERIS Ekologiczne Centrum Utylizacji Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 20 763 748,44 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 96/WOK/13/2025
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie gminy Strzegom.
Data wyboru zwycięzcy: 07/02/2025
Data zawarcia umowy: 20/02/2025
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Strzegom

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



122630-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 20 763 748,44 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 20 763 748,44 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Strzegom
Numer rejestracyjny: 890718372
Adres pocztowy: Rynek 38  
Miejscowość: Strzegom
Kod pocztowy: 58-150
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@strzegom.pl
Telefon: +48748560599
Adres strony internetowej: https://strzegom.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Gmina Strzegom
Adres strony internetowej: https://strzegom.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp

mailto:przetargi@strzegom.pl
https://strzegom.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
https://strzegom.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp


122630-2025 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ENERIS Ekologiczne Centrum Utylizacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8842281452
Miejscowość: Jaroszów
Kod pocztowy: 58-120
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 37537215-ec38-479f-8d7b-b1496c26d7a6  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/02/2025 11:20:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 122630-2025
Numer wydania Dz.U. S: 38/2025
Data publikacji: 24/02/2025

https://www.gov.pl/web/uzp
https://www.gov.pl/web/uzp
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-02-23T23:06:27+0000




